

Algemene informatie

Aanbesteding: Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel
Aanbestedende Dienst: MijnGemeenteDichtbij
Referentie: MGD2024-P063

Toelichting:

Door gegadigden zijn diverse vragen gesteld welke door de aanbestedende dienst zijn beantwoord.

Tevens zijn in het mapje "Nota van Inlichting" diverse nieuwe bestanden opgenomen, waaronder een herziene Inschrijvingsbiljet en -staat, een nieuwe set met tekeningen en een Nota van Inlichting (inclusief de bijbehorende nsx, rsx en zsx-bestanden).

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Artikel 010112

Vraag:

Responstijd 48 uur na afroep?
Er is toch een planning waar rekening mee gehouden moet worden...

Antwoord:

Responstijd is alleen van toepassing bij urgente inzet van personeel en /of materieel. Bij reguliere inzet en geplande werkzaamheden is dit niet van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: BPN 115220

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 960 bomen en in het nieuwe om 857 bomen.
Hoe kan dit?

Antwoord:

Het beheer- en registratiesysteem is geactualiseerd waardoor nieuwe hoeveelheden zijn bepaald.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

BPN 115210

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 1155 obstakels, in het nieuwe om 1524 obstakels. Hoe kan dit?

Antwoord:

Het beheer- en registratiesysteem is geactualiseerd waardoor nieuwe hoeveelheden zijn bepaald.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
BPN 115120

Vraag:

Voorheen waren het 2960 bomen nu ineens 2786 bomen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Hoeveelheden zijn aangepast in bijgaande Nota van Inlichting, waarbij gerekend is met gemiddeld 1 obstakel per are.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
BPN 115110

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 2870 obstakels, in het nieuwe om 2780 obstakels. Zijn de getallen niet gewoon omgedraaid.

Antwoord:

Hoeveelheden zijn aangepast in bijgaande Nota van Inlichting, waarbij gerekend is met gemiddeld 1 obstakel per are.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
BPN 114010

Vraag:

Graag meer informatie m.b.t. het maaien van de wadi's.
Denk aan bereikbaarheid, insteek, diepte, waterstand etc.

Antwoord:

De beschikbare informatie is opgenomen in de bestekspost.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
BPN 114010

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 123 are verdeeld over 37 percelen. In het nieuwe om 127 are over 37 percelen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Zie "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

BPN 113030

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 1053 are verdeeld over 262 percelen. In het nieuwe om 1406 are over 262 percelen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Zie "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

BPN 112310

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 2.4 are verdeeld over 1 perceel. In het nieuwe om 4.1 are over 1 perceel. Hoe kan dit?

Antwoord:

Zie "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

BPN 112220

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 72 are verdeeld over 74 percelen. In het nieuwe om 72 are over 74 percelen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Zie "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

BPN 112210

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 72 are verdeeld over 74 percelen. In het

nieuwe om 83 are over 74 percelen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Zie "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.
12

Onderwerp:

BPN 112110

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 1979 are verdeeld over 1316 percelen. In het nieuwe om 1981 are over 1316 percelen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Hoeveelheden bij bestekspost zijn aangepast in de Nota van Inlichtingen. Zie ook "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.
13

Onderwerp:
BPN 111310

Vraag:

Onder 1113 gaat het om 6.3 are. Onder BPN 111310 gaat het om 9.8 are.
Wat is juist?

Antwoord:

Hoeveelheid onder subkopje 1113 is aangepast in Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
BPN 111220

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 59 are verdeeld over 41 percelen. In het nieuwe om 62 are over 41 percelen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Hoeveelheid is aangepast in Nota van Inlichtingen. Zie ook "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-

Michielsgestel

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
BPN 111210

Vraag:

In het oude bestek gaat het om 59 are verdeeld over 41 percelen. In het nieuwe om 62 are over 41 percelen. Hoe kan dit?

Antwoord:

Hoeveelheid is aangepast in Nota van Inlichtingen. Zie ook "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:
BPN 111110

Vraag:

In het oude bestek zijn 272 percelen met 881 are, in het nieuwe zijn het evenveel percelen met 799 are. Hoe kan dit?

Antwoord:

Zie "Algemene opmerking" op voorblad van Nota van Inlichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Wadi's

Vraag:

Niet alle wadi's staan op tekening...

Antwoord:

Dat is correct. Een deel van de wadi's wordt door derden onderhouden. Alleen de wadi's zoals op tekening aangegeven behoren tot dit bestek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Maaien gazons 2025-2026 Gemeente Sint-Michielsgestel

Beantwoord op:

5 feb. 2025